
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 NR XLI/347/2023 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) w związku z §  

uchwały w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2023  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 

XL/338/2023 r z dnia 29 grudnia 2023 roku. 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. Zaciąga się w 2023 roku kredyt długoterminowy w kwocie 5.000 000,00 zł (pięć 

milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 232 400,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1 767 600,00 zł 

§ 2. Spłatę kredytu ustala się w latach 2024 – 2034. Źródłem pokrycia zaciągniętego 

kredytu będą dochody budżetu gminy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 4. Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytu, o którym mowa w § 1 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CD7EBC-2A2D-4BCE-B133-EC9790ADD7C6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CD7EBC-2A2D-4BCE-B133-EC9790ADD7C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


